
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - 

КЮСТЕНДИЛ 

РЕШЕНИЕ 

№377 

 
24 октомври  2015 година 

    гр.Кюстендил 

 

ОТНОСНО:регистриране на застъпници на кандидатската листа за общински 

съветници, регистрирана от ПП „ПОЛИТИЧЕСКО ДВИЖЕНИЕ ЕВРОРОМА” в 

изборите за общински съветници и за кметове на 25 октомври 2015 година. 

Постъпило е заявление /приложение № 68-МИ от изборните книжа/ с вх.№ 9 от 

23.10.2015 г. в 12:00 часа по входящия регистър на застъпниците на ОИК – Кюстендил 

от Рая Рачева Димитрова, упълномощено лице.  

Към заявлението са представени списък на лицата предложени за регистрация 

като застъпници на електронен и на хартиен носител. 

След извършената проверка се установи, че 28 лица отговарят на изискавнията, а 

лицето Борислав Йорданов Михайлов ЕГН ……….. е с невалидно ЕГН.  

 На основание чл.85, чл.87, ал.1, т.18, чл.118, ал.1 и ал.2 във връзка с чл.117, ал.4 

и ал.6 от Изборния кодекс, както и Решение № 2113-МИ/11.09.2015 г. на ЦИК, 

Общинска избирателна комисия - Кюстендил  

       

РЕШИ: 

 Регистрира застъпници на кандидатската листа за общински съветници, 

регистрирана от ПП „ПОЛИТИЧЕСКО ДВИЖЕНИЕ ЕВРОРОМА”в изборите за 

общински съветници и кметове на 25 октомври 2015 година, както следва: 

№ 

по 

ред Име 

1 Васил Стоянов Ризов 

2 Славян Живков Димитров 

3 Станислав Андонов Димитров 

4 Емил Сашов Найденов 

5 Сашо Неделчов Кирилов 

6 Стоян Илиев Михайлов 

7 Анета Маринова Димитрова 

8 Неделчо Кирилов Кирилов 

9 Илинка Димитрова Кирилова 

10 Асен Емилов Райчов 

11 Александър Данчов Ангелов 



12 Борислав Стоянов Андонов 

13 Рачо Борисов Рачев 

14 Лиляна Сашова Димитрова 

15 Стефан Трайчев Димитров 

16 Богдан Гошев Стоичков 

17 Кирил Василев Симеонов 

18 Илона Капкова Георгиева 

19 Василка Иванова Димитрова 

20 Евгени Сотиров Христов 

21 Георги Станиславов Димитров 

22 Драган Стефанов Драганов 

23 Йордан Неделчов Кирилов 

24 Любчо Симеонов Ицков 

25 Траян Стефанов Иванов 

26 Найден Данчов Тодоров 

27 Мартин Ивайлов Димитров 

28 Стоян Методиев Димитров 

Отказва да регистрира като застъпници на кандидатската листа за общински 

съветници предложената  ПП „ПОЛИТИЧЕСКО ДВИЖЕНИЕ ЕВРОРОМА”,ЛИЦЕТО 

Борислав Йорданов Михайлов поради невалидно ЕГН. 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК по реда чл. 88 от Изборния кодекс. 

 

 

Председател: /П/ 

                 /Васил Иванов/ 

 

Секретар: /П/ 

             /Тодорка Петкова/ 

 
 

 

 


